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T.C. 

ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 

BİRLEŞİM: 292 

OTURUM: 1 

1 EKİM 2013 – SALI 

AÇILIŞ SAATİ: 18:00 

 

 

G Ü N D E M : 

 

1- Geçen toplantıya ait Tutanak Özeti. 

 

2- Belediyemizin 2014 Mali yılı Bütçesine ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

3- Kazım Karabekir Mahallesinde bulunan SERÇE PARKI isminin iptal edilerek başka bir 

yeşil alana verilmesine ilişkin Başkanlık Yazısı.   

 

4- 5393 sayılı Belediye Kanununun 48. ve 49. maddeleri gereği Belediyemizde 657 yasaya 

tabi kadrolarında  iptal- ihdas yapılmasına ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

5- Ayyıldız Mahallesi 18222-18223 adalar arasında kalan 3726 m2’lik yeşil alana isim 

verilmesine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 

6- Piyade Mahallesi imarın 46039 ada 1 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli UİP değişikliği 

teklifine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 

7- Belediyemizce engellilerin sosyal hayata aktif katılımlarını sağlamak ve günlük yaşamlarını 

kolaylaştırmak amacıyla bilgilendirme amaçlı seminerler düzenlemesine ilişkin Yaşlılar ve 

Engelliler Komisyon Raporu. 

 

8- Belediyemizce gençler arası satranç turnuvası düzenlenmesine ilişkin Gençlik ile Spor 

Komisyonları müşterek Raporu. 

 

9- Belediyemizce 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı münasebetiyle program ve etkinlikler 

düzenlenmesi ve ayrıca İlçemizde yapılacak programlara iştirak edilmesine ilişkin Eğitim 

Kültür ile İnsan Hakları Komisyonları müşterek Raporu. 

 

10- Belediyemizce kır ve açık hava düğünlerinde maganda kurşunu ile yaralanma ve ölümlerin 

yaşanmaması için halkımızın bilinçlendirme çalışmalarının yapılmasına ilişkin Hukuk ve 

Tarifeler Araştırma ve İnceleme Komisyonları müşterek Raporu. 

 

11- Belediyemizce kurban satış ve kesim yerleri oluşturulmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme 

Emlak İstimlâk, Çevre ile Bütçe ve Plan Komisyonları müşterek Raporu. 

 

12- Belediyemizce 8 Ekim Ahilik ve Kültür Haftası münasebetiyle program ve etkinlikler 

düzenlenmesi, ahilik kursları açılması ve ayrıca sempozyum düzenlenmesine ilişkin Sosyal 

Hizmetler ile Hesap Tetkik Komisyonları müşterek Raporu. 

 

13- Belediyemizce 16 Ekim Dünya Gıda günü münasebetiyle sağlıklı beslenme yöntemlerine 

dair seminerler düzenlenmesine ilişkin Sağlık ile Halkla İlişkiler Komisyonları müşterek 

Raporu. 

 

14- Diğer önergeler. 


